
UCHWAŁA NR XXXI/320/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz 
art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 
Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/219/20 z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Krupski Młyn na 2021 rok ze zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu 
gminy o kwotę 3 428 692,69 zł (per saldo) w 
tym: w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 257 760,44 zł (per saldo) 
w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 3 170 932,25 zł (per saldo), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę 3 258 993,69 zł (per saldo) 
w tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 200 866,66 zł (per saldo) 
w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 3 058 127,03 zł (per saldo), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się 
nadwyżkę budżetu gminy w wysokości: 
1 033 475,37 zł, która zostanie przeznaczona 
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

4) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się 
rozchody budżetu gminy w wysokości 
1 665 108,01 zł, z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 
pożyczek w wysokości 170 507,36 zł, 

2) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 
kredytów w wysokości 965 300,00 zł, 

3) przelewy na rachunki lokat w wysokości 
425 687,65 zł, 

4) udzielonych pożyczek w wysokości 
103 613,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) w załączniku Nr 3, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) w załączniku Nr 4, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) w załączniku Nr 7, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/320/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 września 2021 r.

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 600 Transport i łączność 21 070,00 0,00 165 914,21 186 984,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 65 914,21 65 914,21 

 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 760 395,23 -5 057,34 8 415,96 1 763 753,85 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 169,00 3 169,00 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

62 000,00 -3 169,00 0,00 58 831,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 7 324,00 0,00 1 888,34 9 212,34 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -1 888,34 0,00 48 111,66 
  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 720,23 0,00 3 358,62 6 078,85 
 710 Działalność usługowa 19 000,00 0,00 37,04 19 037,04 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 19 000,00 0,00 37,04 19 037,04 

 750 Administracja publiczna 34 524,20 -48,71 11,67 34 487,16 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,20 0,00 4,65 10,85 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7,02 7,02 
  Wpływy z różnych dochodów 400,00 -48,71 0,00 351,29 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 557 404,60 -2 745,00 60 789,41 9 615 449,01 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 400,00 0,00 244,38 644,38 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 0,00 40,00 140,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 11,60 0,00 11,60 23,20 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 -2 745,00 0,00 8 255,00 
  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 5 761,00 5 761,00 
  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 8 444,61 108 444,61 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 510,40 1 510,40 

  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 1 856,00 1 856,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 0,00 43 921,42 343 921,42 
 758 Różne rozliczenia 4 554 700,00 -38,00 6 702,51 4 561 364,51 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 38,00 -38,00 0,00 0,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 146 557,00 0,00 38,00 146 595,00 

 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 664,51 6 664,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 2



 851 Ochrona zdrowia 7 223,29 0,00 21 688,00 28 911,29 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 6 360,00 0,00 21 688,00 28 048,00 
 852 Pomoc społeczna 259 947,29 -1 119,51 912,04 259 739,82 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 23,20 23,20 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 64,84 64,84 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 0,00 824,00 2 324,00 
  Wpływy z usług 6 000,00 -1 119,51 0,00 4 880,49 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 560,00 0,00 195,30 2 755,30 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 195,30 195,30 
 855 Rodzina 3 913 172,00 0,00 12,12 3 913 184,12 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,75 5,75 
  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,37 6,37 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 533,09 0,00 2 090,74 1 452 623,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 2 090,69 4 090,69 
  Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 0,05 0,05 
 bieżące razem: 22 674 659,67 -9 008,56 266 769,00 22 932 420,11 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 864,97 0,00 0,00 229 864,97 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 301 169,43 0,00 22 048,00 323 217,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 3



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 301 169,43 0,00 22 048,00 323 217,43 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 431 988,65 -82 988,02 82 988,02 3 431 988,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 431 988,65 -82 988,02 82 988,02 3 431 988,65 

 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

690 000,00 -82 988,02 0,00 607 011,98 

 
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 82 988,02 82 988,02 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 614 015,97 0,00 3 147 651,00 3 761 666,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  264 015,97 0,00 0,00 264 015,97 

 
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 350 000,00 0,00 147 651,00 497 651,00 

 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 233,25 1 233,25 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 233,25 1 233,25 

 majątkowe razem: 10 593 011,05 -82 988,02 3 253 920,27 13 763 943,30 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 440 341,62 -82 988,02 82 988,02 4 440 341,62 

 
 Ogółem: 33 267 670,72 -91 996,58 3 520 689,27 36 696 363,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 4



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

4 670 206,59 -82 988,02 82 988,02 4 670 206,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/320/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 września 2021 r.

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020  Leśnictwo 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02095 Pozostała 

działalnoś
ć 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 537 386,00 209 386,00 209 386,00 4 186,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarza
nie i 
zaopatryw
anie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę po zmianach 3 542 386,00 214 386,00 214 386,00 4 186,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 237 386,00 209 386,00 209 386,00 4 186,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarcza

nie wody 
po zmianach 242 386,00 214 386,00 214 386,00 4 186,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 658,00 643 658,00 126 600,00 0,00 126 600,00 517 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 475,01 198 475,01 198 475,01 0,00 198 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport 

i łączność 
po zmianach 861 133,01 842 133,01 325 075,01 0,00 325 075,01 517 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 475,01 198 475,01 198 475,01 0,00 198 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 296 975,01 296 975,01 296 975,01 0,00 296 975,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 946 551,27 1 485 680,23 1 485 680,23 5 660,00 1 480 020,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 871,04 460 871,04 460 871,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -156 671,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 671,00 -143 671,00 -143 671,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 133 358,62 3 358,62 3 358,62 0,00 3 358,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 130 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 700  

Gospodar
ka 
mieszkani
owa 

po zmianach 4 923 238,89 1 476 038,85 1 476 038,85 5 660,00 1 470 378,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 200,04 447 200,04 317 200,04 3 000 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne 

jednostki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 obsługi 
gospodark
i 
mieszkani
owej po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

przed zmianą 1 946 551,27 1 485 680,23 1 485 680,23 5 660,00 1 480 020,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 871,04 460 871,04 460 871,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -156 671,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 671,00 -143 671,00 -143 671,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 358,62 3 358,62 3 358,62 0,00 3 358,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodar
ka 
gruntami i 
nieruchom
ościami po zmianach 1 923 238,89 1 476 038,85 1 476 038,85 5 660,00 1 470 378,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 200,04 447 200,04 317 200,04 0,00 0,00 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 810,50 -50 810,50 -50 810,50 0,00 -50 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  

Działalnoś
ć 
usługowa 

po zmianach 66 189,50 66 189,50 64 189,50 0,00 64 189,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 810,50 -50 810,50 -50 810,50 0,00 -50 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 

Plany 
zagospoda
rowania 
przestrzen
nego po zmianach 51 189,50 51 189,50 49 189,50 0,00 49 189,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 917 525,11 3 854 109,21 3 721 170,11 2 962 488,34 758 681,77 0,00 132 939,10 0,00 0,00 0,00 63 415,90 63 415,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 127,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 127,03 58 127,03 0,00 0,00 0,00 

750  
Administr
acja 
publiczna 

po zmianach 3 971 652,14 3 850 109,21 3 717 170,11 2 962 488,34 754 681,77 0,00 132 939,10 0,00 0,00 0,00 121 542,93 121 542,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 435 817,66 3 372 401,76 3 363 111,76 2 680 933,21 682 178,55 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 63 415,90 63 415,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 127,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 127,03 58 127,03 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 493 944,69 3 372 401,76 3 363 111,76 2 680 933,21 682 178,55 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 121 542,93 121 542,93 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 500,45 59 500,45 56 500,45 1 116,23 55 384,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorząd
u 
terytorialn
ego po zmianach 55 500,45 55 500,45 52 500,45 1 116,23 51 384,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 063,53 111 377,53 104 312,53 21 705,09 82 607,44 1 545,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 688,00 21 688,00 21 688,00 0,00 21 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 133 751,53 133 065,53 126 000,53 21 705,09 104 295,44 1 545,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 405,00 60 405,00 58 860,00 2 394,09 56 465,91 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 688,00 21 688,00 21 688,00 0,00 21 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalnoś
ć 

po zmianach 82 093,00 82 093,00 80 548,00 2 394,09 78 153,91 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 975 947,29 975 947,29 733 947,61 404 899,00 329 048,61 0,00 241 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 959 347,29 959 347,29 717 347,61 388 299,00 329 048,61 0,00 241 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcz
e i 
specjalisty
czne 
usługi 
opiekuńcz
e po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 930 975,00 3 930 975,00 167 949,00 142 710,00 25 239,00 0,00 3 763 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 947 575,00 3 947 575,00 184 549,00 142 710,00 41 839,00 0,00 3 763 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny 

zastępcze 
zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 2



po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 024 622,00 2 049 622,00 2 045 222,00 3 072,00 2 042 150,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 5 975 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 155,53 41 155,53 41 155,53 0,00 41 155,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowisk
a po zmianach 8 065 777,53 2 090 777,53 2 086 377,53 3 072,00 2 083 305,53 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 5 975 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 592 837,00 617 837,00 617 837,00 1 837,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 975 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 150,63 12 150,63 12 150,63 0,00 12 150,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 

Gospodar
ka 
ściekowa i 
ochrona 
wód po zmianach 6 604 987,63 629 987,63 629 987,63 1 837,00 628 150,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 975 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 148 935,00 148 935,00 145 435,00 1 235,00 144 200,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszcza

nie miast i 
wsi 

po zmianach 156 435,00 156 435,00 152 935,00 1 235,00 151 700,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 400,00 42 400,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 

Utrzymani
e zieleni 
w 
miastach i 
gminach po zmianach 56 400,00 56 400,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 251 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 414,21 5 414,21 5 414,21 0,00 5 414,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 

Oświetlen
ie ulic, 
placów i 
dróg 

po zmianach 256 614,21 256 614,21 256 614,21 0,00 256 614,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 090,69 2 090,69 2 090,69 0,00 2 090,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i 
wydatki 
związane 
z 
gromadze
niem 
środków z 
opłat i kar 
za 
korzystani
e ze 
środowisk
a 

po zmianach 4 090,69 4 090,69 4 090,69 0,00 4 090,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 555 864,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 974,00 460 974,00 410 974,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 671,00 13 671,00 13 671,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 569 535,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 645,00 474 645,00 424 645,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 864,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 974,00 460 974,00 410 974,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 671,00 13 671,00 13 671,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalnoś
ć 

po zmianach 569 535,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 645,00 474 645,00 424 645,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 403 894,35 22 056 947,41 15 681 532,71 9 386 315,42 6 295 217,29 1 528 603,00 4 389 544,78 304 266,92 0,00 153 000,00 10 346 946,94 10 346 946,94 10 146 845,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -229 081,50 -85 410,50 -85 410,50 -16 600,00 -68 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 671,00 -143 671,00 -143 671,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 488 075,19 286 277,16 286 277,16 0,00 286 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 798,03 201 798,03 13 671,00 3 000 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 662 888,04 22 257 814,07 15 882 399,37 9 369 715,42 6 512 683,95 1 528 603,00 4 389 544,78 304 266,92 0,00 153 000,00 13 405 073,97 10 405 073,97 10 016 845,04 3 000 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/320/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 września 2021 r.

(Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 roku) 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 

W 2021 ROKU

§ TREŚĆ KWOTA 
Przychody budżetu 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

454 727,60 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

73 292,04 zł 

957  Nadwyżki z lat ubiegłych 103 613,00 
Razem przychody budżetu 631 632,64 
 Dochody budżetu gminy 36 696 363,41 
Razem przychody i dochody budżetu 37 327 996,05 

Rozchody budżetu 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 103 613,00 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 135 807,36 
994 Przelewy na rachunki lokat 425 687,65 

Razem rozchody budżetu 1 665 108,01 
 Wydatki budżetu 35 662 888,04 
Razem rozchody i wydatki budżetu 37 327 996,05 

(dochody i wydatki pokazano w celu 
zrównoważenia budżetu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/320/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 września 2021 r.

(Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 roku) 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR 
POBIERANE ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NIMI 
FINANSOWANE

Klasyfikacja budżetowa Nazwa 
Dochody 4 090,69 zł 
Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90019 
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

0690  
Wpływy z różnych opłat 

4 090,69 

Przychody 3 184,07 zł   
§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w 
odrębnych ustawach 

3 184,07 

suma 7 274,76 
Klasyfikacja budżetowa Nazwa 

Wydatki 7 274,76 zł 
Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90019 
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

4300 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

4 090,69 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki majątkowe 

3 184,07 

Suma 7 274,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/320/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 września 2021 r.

(Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 roku) 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI 
LOKALNYCH 

I Przychody

Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan na 2021 r. 
Przychody: 442 671,00 zł 
Przychody budżetu: 
w tym: 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

 
 

§ 905 

 
 

442 671,00 zł 

Dochody:  5 500 000,00 zł 
Dochody budżetu: 758-75816-6290 5 500 000,00 zł 
Suma:  5 942 671,00 zł 

II Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2021 r. 
Wydatki: 5 942 671,00 zł 

700 70005 Modernizacja parkingu i chodników przy bloku Nr 5 w Ziętku 130 000,00 zł 

926 92695 Modernizacja obiektów rekreacji ruchowo-sportowej w 
gminie Krupski Młyn 268 671,00 zł 

900 90001 Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i 
modernizację gospodarki wodno-ściekowej -etap II” 5 544 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 266 769,00 zł  

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 3 253 920,27 zł 

Zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 266 769,00 zł:  

W dziale 600 Transport i łączność 

rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 65 914,21 zł – porozumienie z GZM w sprawie zwrotu środków za lata 2019-2020 z tytułu 
rozliczenia zadania polegającego na powierzeniu GZM pełnienia funkcji organizatora publicznego transportu 
zbiorowego w przewozach pasażerskich na obszarze gminy Krupski Młyn organizowanych w latach 2019-
2020, 

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 100 000,00 zł – umowa z Nadleśnictwem Zawadzkie i Brynek w sprawie 
przedsięwzięcia wspólnego pn.: Modernizacja odcinka drogi gminnej położonej na działce ewidencyjnej 
67 km. 13 obręb Potępa, prowadzącej z Potępy do Żyłki; 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 169,00 zł – postepowania egzekucyjne tytułem uzyskania należności 
z tytułu opłat za lokale mieszkalne (czynsze), § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 888,34 zł – odsetki od 
nieterminowych wpłat za czynsze mieszkaniowe, § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 3 358,62 zł – zwrot przez ubezpieczyciela z polisy OC z procedury likwidacyjnej szkody (zalanie 
lokalu mieszkalnego nr 6 w Ziętku), 

rozdział 71035 Cmentarze § 0490 Wpływy z innych opłat pobierane przez jst na podstawie odrębnych ustaw 
37,04 zł – korekta planu do wpływów z tytułu opłaty cmentarnej; 

W dziale 750 Administracja publiczna  

rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 2360 Dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4,65 zł – wpływy za udostepnienie danych osobowych 5% 
stanowi dochód gminy, 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,02 zł 
– odsetki od nieterminowych wpłat; 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 Wpływy z podatku od 
działalności osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 244,38 zł – korekta planu z uwagi na 
wpływy z tytułu karty podatkowej (US), 

rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0500 Wpływy z podatku 
od czynności cywilnoprawnych 40,00 zł – dochód z US z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych os osób fizycznych § 0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 5 761,00 zł – korekta planu z uwagi na dochody przekazane przez US, § 0500 Wpływy 
z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 444,61 zł - korekta planu z uwagi na dochody przekazane przez 
US, § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 510,40 zł – odsetki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 1



rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw § 2680 Rekompensaty 
utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 856,00 zł – opłata targowa (rekompensata z budżetu 
państwa), 

rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób prawnych 43 921,42 zł – wpływ z US; 

W dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 38,00 zł – korekta podatku VAT za lata ubiegłe, § 2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6 664,51 zł – zwrot części wydatków z poniesionych z funduszu sołeckiego w 2020 
roku przez budżet państwa; 

W dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85195 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
21 688,00 zł – środki na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 (10 000,00 zł) oraz 
środki na organizację punktu szczepień, koordynatora w tym zakresie (środki z budżetu państwa); 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 23,20 zł – koszty 
upomnień uzyskane w wyniku postępowania administracyjnego w zakresie zaległości od świadczeń nienależnie 
pobranych, § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64,84 zł – odsetki, 

rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 824,00 zł – zwroty 
świadczeń nienależnie pobranych wypłacane przez GOPS w zakresie dodatków mieszkaniowych za lata 
ubiegłe; 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 195,30 zł – zwroty świadczeń nienależnie 
pobranych wypłacane przez GOPS w zakresie stypendiów socjalnych za lata ubiegłe; 

W dziale 855 Rodzina  

rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,75 zł – odsetki od 
świadczeń nienależnie pobranych wypłacanych przez GOPS, 

rozdział 85502 Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,37 zł – odsetki od 
świadczeń społecznych nienależnie pobranych; 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 2 090,69 zł, 

rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych § 0560 Wpływy 
z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,05 zł – zaległość z tytułu opłaty produktowej; 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 3 253 920,27 zł 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność § 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 22 048,00 zł – sprzedaż 
nieruchomości gruntowych i udziału w gruntach; 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 40003 Dostarczanie 
energii elektrycznej § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
82 988,02 zł – wpłaty mieszkańców na zadanie Odnawialne źródła energii (przeniesienie dochodów z § 6259); 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  

rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej § 6280 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 000 000,00 zł – 
środki z programu Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa (RFRM), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 2



rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 147 651,00 zł – sprzedaż lokali mieszkalnych; 

W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1233,25 zł – środki z rozliczenia zadania inwestycyjnego Zielona pracownia w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Potępie z WFOŚiGW w Katowicach; 

Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 9 008,56 zł 

Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 82 988,02 zł 

Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 9 008,56 zł 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 169,00 zł – korekta 
planu dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy, § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
1 888,34 zł – korekta planu dochodów; 

W dziale 750 Administracja publiczna  

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0970 Wpływy z różnych dochodów 48,71 zł 
– korekta planu do wysokości wykonania, 

rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
2 745,00 zł – korekta planu dochodów w zakresie wpływów z podatku od środków transportowych od osób 
fizycznych, 

rozdział 75814 Różne rozliczenia § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38,00 zł – korekta planu dochodów do 
wykonania; 

W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 0830 Wpływy z usług 1 119,51 zł 
– korekta planu dochodów w zakresie wpływu dochodów z usług opiekuńczych i posiłków socjalnych 
obsługiwanych przez GOPS; 

Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 82 988,02 zł 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 40003 Dostarczanie 
energii elektrycznej § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 82 988,02 zł – 
przeniesienie do § 6299; 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 286 277,16 zł 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3 201 798,03 zł 

Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 286 277,16 zł 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 40002 Dostarczanie 
wody § 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł – środki na prace remontowe w sieciach wodociągowych; 

W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 36 664,51 zł – zakup materiałów do utrzymania dróg, materiały do naprawy ciągnika, zakup soli 
drogowej na okres zimowy, § 4270 Zakup usług remontowych 148 810,50 zł – prace remontowe ciągnika do 
utrzymania dróg, remont drogi gminnej prowadzącej z Potępy do Żyłki, § 4300 Zakup usług pozostałych 
13 000,00 zł – zarządzanie drogami (przeglądy, nadzory); 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
4270 Zakup usług remontowych 3 358,62 zł – naprawa szkody w zalanym lokalu mieszkalnym w Ziętku 6c; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 3



W dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85195 Pozostała działalność § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
21 688,00 zł – promocja w zakresie szczepień przeciw COVID-19, utrzymanie punktu informacyjnego, 
telefonicznego w sprawie szczepień przeciw COVID-19 (środki budżetu państwa); 

W dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze § 4330 Zakup usług przez jst od innych jst 
16 600,00 zł – przeniesienie środków z działu 852 Pomoc społeczna do działu 855 Rodzina na zapłatę za 
umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych; 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4260 Zakup energii 1 150,63 zł – energia elektryczna na 
oczyszczalniach gminnych, § 4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 zł – prace na sieciach kanalizacyjnych 

rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł – materiały 
eksploatacyjne, impregnat do obiektów małej architektury, np. place zabaw, § 4270 Zakup usług remontowych 
3 500,00 zł – naprawy awaryjne na placach zabaw, 

rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 zł – 
wycinka i pielęgnacja drzew, 

rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 Zakup energii 5 414,21 zł – oświetlenie dróg, 

rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska § 4300 Zakup usług pozostałych 2 090,69 zł – leczenie pszczół, usługi w zakresie ochrony 
środowiska; 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3 201 798,03 zł 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  

rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej § 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów 3 000 000,00 zł - udziały w spółce (60 tys. udziałów po 50 zł) zgodnie z docelowo z zawartym 
aktem notarialnym (rządowy program budownictwa mieszkaniowego), 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 zł - Modernizacja parkingu i chodników przy bloku nr 5 w Ziętku (środki RFIL) 

W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 127,03 zł – wydatki w zakresie polepszenia 
informatyzacji gminy zgodnie z wymogami działania systemów informatycznych; 

W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92695 Pozostała działalność § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 671,00 zł – przełożenie środków z działu 70005 (Termomodernizacja bloku nr 3 i 5 w Ziętku), 
środki RFIL na zadanie inwestycyjne Modernizacja obiektów rekreacji ruchowo-sportowej w gminie Krupski 
Młyn; 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 85 410,50 zł 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 143 671,00 zł 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 68 810,50 zł 

W dziale 020 Leśnictwo rozdział 02095 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł – 
przeniesienie środków do działu 900 na wycinkę i pielęgnację drzew; 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 zł - przeniesienie środków do działu 900 na wycinkę i pielęgnację 
drzew; 

W dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 Zakup 
usług pozostałych 50 810,50 zł – korekta planu wydatków z uwagi na niewykonanie wydatku z przyczyn 
formalnych (przedłużające się prace nad PZP), przesuniecie wydatku na kolejny rok budżetowy; 

W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł – przesuniecie środków na zakup materiałów dla celów gospodarki 
komunalnej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 4



W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 zł, §4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 zł – przeniesienie środków do 
działu 855 Rodzina (brak realizacji umów zleceń w zakresie usług opiekuńczych z powodu pandemii COVID-
19); 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 143 671,00 zł 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 671,00 zł – przełożenie środków z RFIL 
z zadania Termomodernizacja budynków mieszkalnych nr 3 i 5 w Ziętku na zadanie jednoroczne pod nazwą 
Modernizacja parkingu i chodników przy bloku nr 5 w Ziętku oraz na zadanie Modernizacja obiektów rekreacji 
ruchowo-sportowej w gminie Krupski Młyn; 

W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok (Nr XXII/219/20 z dnia 29 grudnia 2020 r.) po 
zmianach załącznik Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2021 roku ulega zmianie – 
wprowadza się kwotę rozchodów w wysokości 425 687,65 zł, z czego 255 988,65 zł - dochód uzyskany 
z wpływów refundacji wydatków poniesionych w 2020 roku na zadania w zakresie fotowoltaiki i budowy 
boiska w Potępie w ramach środków unijnych będzie rozchodem w postaci lokaty (2021 rok) , aby w 2022 
i 2023 roku (przychody) środki przeznaczyć na zadanie pod nazwą: „Budowa pomieszczenia garażowo-
gospodarczego dla OSP Krupski Młyn”, 169 699,00 zł – lokata terminowa (bez wskazywania po rozwiązaniu 
lokaty jako przychodu w latach kolejnych) 

W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadzono kwotę po planie dochodów w wyniku 
uzyskanych dochodów w wysokości 4 090,69 zł zgodnie ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w zakresie ochrony środowiska; 

W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na 2021 rok (Nr XXII/219/20 z dnia 29 grudnia 2020 r.) po 
zmianach – brak realizacji zadania Termomodernizacja budynku mieszkalnego nr 3 i 5 w Ziętku ze środków 
RFIL w wysokości 143 671,00 zł, realizacja zadania Modernizacja parkingu i chodników przy bloku nr 
5 w Ziętku w wysokości 130 000,00 zł (środki RFIL), zwiększenie środków z RFIL w wysokości 13 671,00 zł 
na zadanie Modernizacja obiektów rekreacji ruchowo-sportowej w gminie Krupski Młyn (268 671,00 zł -
planowana wielkość), załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC91F62-AD42-41F6-A550-525CB121191B. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

